用支出有计划，有控制。

安全目标：无重大安全责任事故。

文明施工目标：施工文明满足上海市有关文明工地各项规定与要求。

财务管理目标：严格执行基本建设财务规则，准确、完整、全面反映代建项目所发生的

各项支出，专款专用，不得挤占挪用。

资料管理目标：项目竣工移交，同时移交项目管理资料和项目实施过程中各类资料，保

证资料齐全并符合国家及上海市建设单位档案移交的要求，并负责协调管理竣工档案编制单

位向上海市城市建设档案馆和项目法人单位报档移交。

四、合同价款

项目总投资 15119 万元（暂估），合同金额1250000 (人民币大写：壹佰贰拾伍万元

整)，最终支付的代建管理费以审计为准。

五、合同的组成文件及解释顺序

（1）合同协议书；（2）中标通知书；（3）专用条款；（4）通用条款；（5）附件。

六、本协议书中有关词语含义与本合同第二部分《标准条件》中分别赋予它们的定义相

同。

七、代建方向委托方承诺按照合同约定承担本合同专用条件中议定范围内的项目管理业

务。

八、委托方向代建方承诺按照合同约定的期限和方式支付合同价款及其他应当支付的款

项。

九、合同份数

双方约定合同正副本份数：一式捌份，正本肆份，副本肆份。